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Natura 2000-Managementplan "Rheinniederung zwischen Wintersdorf und Karlsruhe"

Teilkarte 1

Entwicklungszielekarten
Vogelarten nach Vogelschutzrichtlinie

Dieses Projekt wird von
der Europäischen Union
kofinanziert (ELER)

Managementplan für die Natura 2000-Gebiete 7015-341, 
7015-441 und 7114-441 (nördlicher Teil) 
"Rheinniederung zwischen Wintersdorf und Karlsruhe" 
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Grundlage:
 
Übersichtskarte 1:200.000 (TÜK200)
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Legende
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Flurstücksgrenze
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Bearbeiter
Gezeichnet
Gefertigt
Stand der Kartierung
Maßstab

A193 - Flussseeschwalbe (Sterna hirundo)

A234 - Grauspecht (Picus canus)

A207 - Hohltaube (Columba oenas) u.
A236 - Schwarzspecht (Dryocopus martius)

A238 - Mittelspecht (Dendrocopos medius)
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A168 - Flussuferläufer (Actitis hypoleucos)

A229 - Eisvogel (Alcedo atthis)
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A236
A207

A238
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A236
A207

A229

A193
A168


